

Wygraj bilety na koncert Krzysztofa Krawczyka

Data dodania: 2008-05-26 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/wygraj-bilety-na-koncert-krzysztofa-krawczyka>

Odpowiadaj na pytania i WYGRYWAJ !!! wejściówki na koncert Krzysztofa Krawczyka

Codziennie, od poniedziałku 26 maja do czwartku 29 maja będziesz mógł wygrać bilet na zamkniętą imprezę odbywającą się podczas

Dni Łącznej 2008.

Każdego dnia na stronie Urzędu Miejskiego w Łęcznej oraz e-leczna.pl pojawi się jedno konkursowe pytanie.

Znajdź na nie odpowiedź i prześlij ją nam wraz ze swoimi danymi (imię, nazwisko, wiek, adres i telefon) na adres mailowy

>> redakcja@e-leczna.pl <<

Spośród osób, które prawidłowo odpowiedzą na nasze pytanie wylosujemy „szczęśliwców”.

Do wygrania wejściówka na koncert Krzysztofa Krawczyka oraz zespołu Salsa (30.05.2008)

Zwycięzcy otrzymają również upominki od Urzędu Miejskiego

O szczegółach odbioru wygranej poinformujemy zwycięzcę telefonicznie.

Sponsorem biletów jest Burmistrz Łęcznej

Poniedziałkowe pytanie: W którym roku ruszyła budowa pierwszej na Lubelszczyźnie kopalni węgla kamiennego w Bogdance ?- na odpowiedzi czekamy do 22.00

Odpowiedz: Budowa kopalni ruszyła w 1975r.

Bilet wygrała Katarzyna Krasuska

Wtorkowe pytanie: Wymień minimum 3 ulice Łęcznej, których nazwa zaczyna się od litery "W"? - na odpowiedź czekamy do godziny

Bilet wygrały Eryka Łydka, Magdalena Łukasiak

Pytanie z środy: W trakcie obchodów Dni Łącznej odbywa się Bieg Kasztelański. Która edycja tego biegu wypada w tym roku?

Bilet wygrał: Jarosław Dmuchowski

Czwartkowe pytanie brzmi: Kiedy został założony Górniczy Klub Sportowy Górnik Łęczna? Podaj dokładną datę.

Odpowiedź - Klub GKS został założony 20 września 1979 roku

Bilet wygrywa - Krzysztof Choina

Bilet wygrywa - Kamil Dobosz

Konkurs został zakończony. Zwycięzcom gratulujemy.

Dziękujemy za prawie 200 poprawnych odpowiedzi. Niestety biletów do rozlosowania mieliśmy tylko sześć. Zapraszamy do uczestnictwa w naszych kolejnych grach i zabawach.

Fanów Krzysztofa Krawczyka informujemy, że będzie możliwość zakupu biletów na koncert w piątek od godziny 17:00 do godziny 20:00 na stadionie GKS Górnik Łęczna.